
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนายางกลัก 
เรื่อง  รายชื่อและการข้ึนบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

.......................................................................... 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนายางกลัก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ประกาศรับสมัครบุคคล  
เพ่ือดำเนินการสรรหาและการเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๔ 
อัตรา นั้น 

  บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนายางกลัก ได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล
ชัยภูมิ เรื่อง หลักเกณฑ์เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน    
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรฯ 
แนบท้ายประกาศนี ้
  ทั้งนี้ ขอแจ้งให้ผู้ผ่านการเลือกสรรฯ ได้ทราบ ดังนี้ 
  ๑. บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรนี้ ให้ใช้ได้ไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันประกาศข้ึนบัญชี 
  ๒. ผู้ใดได้รับการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรพนักงานจ้าง ถ้ามีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้   
 ให้ถือเป็นอันยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้นั้นในบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรร 
       ๒.๑ ผู้นั้นได้ขอสละสิทธิรับการแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง  
       ๒.๒ มีการประกาศข้ึนบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรรพนักงานจ้างใหม่    
  ๓. การสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ ผู้ผ่านการเลือกสรรได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้วว่าเป็นผู้มี
คุณสมบัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัคร ทั้งนี้ หากพบว่าเป็นผู้มี
คุณสมบัติไม่ครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ แม้ว่าจะเป็นผู้ผ่านการเลือกสรรแล้ว หรือได้รับการแต่งตั้งแล้วก็ตาม จะ
ถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ โดยจะไม่แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง ในกรณีที่ถึงลำดับที่ที่จะแต่งตั้งหรือพิจารณาให้ออก
จากการเป็นพนักงานจ้างในกรณีท่ีได้รับการแต่งตั้งไปแล้ว 
  การดำเนินการทำสัญญาจ้างและบรรจุแต่งตั้งให้เป็นพนักงานจ้าง จะเรียกตามลำดับผู้ผ่านการสรรหา
และ เลือกสรร เป็นพนัก งานจ้า ง  และประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ จะทำสัญญาและบรรจุแต่งตั้ง            
เมื่อคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชัยภูมิ (ก.อบต.จังหวัดชัยภูมิ) ให้ความเห็นชอบแล้วเท่านั้น  
  

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
 

           
 

                      (นายวุฒิไกร  ผิวขาว) 
                     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนายางกลัก 

 



บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
องค์การบริหารส่วนตำบลนายางกลัก  อำเภอเทพสถิต  จังหวัดชัยภูมิ 

(แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนายางกลัก  ลงวันที่  ๑๖  กันยายน  ๒๕๖๘) 
 
 

๑. ประเภท พนักงานจ้างทั่วไป 
๑.๑ ตำแหน่ง  พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (รถแทรกเตอร์ ตักหน้าขุดหลัง) 

 

ที ่ ชื่อ – นามสกุล หมายเหตุ 
๑ นายสุชาติ  พรมชัยยา  

 

๑.๒ ตำแหน่ง  พนักงานขับรถยนต์ (รถบรรทุกขยะ) 
 

ที ่ ชื่อ – นามสกุล หมายเหตุ 
๑ นายประมวล  เลขนอก  

 
๒. ประเภท พนักงานจ้างตามภารกิจ (ประเภทผู้มีคุณวุฒิ) 

๒.๑ ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 
 

ที ่ ชื่อ – นามสกุล หมายเหตุ 
๑ นางสาวศิริพร  กุลหงษ์  

๒ นางสาวดวงเนตร  กองพา  
 

๒.๒ ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 
 

ที ่ ชื่อ – นามสกุล หมายเหตุ 
๑ นางสาวรุ่งฟ้า  จันทาทอง  

๒ นางสาวไพจิตร  เกตุนอก  

 


